ESTADO DO PARANÁ

,1';frrfrifura 4nuripaI ?ir ((i,:rjh !arras .11.

CAPITAL DO FEIJÃO

REPUBLICADO
DECRETO N°4283/2021

Data 11.01.2021

arauá

Súmula. Designa Servidor efetivo, para
responder como Pedagogo do CRAS
(Centro de Referencia de Assistência Social)
e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA:

Art. 1° Fica designado o servidor efetivo,
Senhor Reinaldo Rodrigues Moreira, ocupante do cargo de Professor,
matrículas n°s 2394-9/4 e 2394-9/5, portador do CPF n° 035.488.989-39 e da
CURG n° 8.067.456-2 SSP PR, para responder como Pedagogo do CRAS
(Centro de Referencia de Assistência Social).

Art. 2°. A designação não impede a evolução
funcional no cargo de origem.

Art. 30 • Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeito
retroativo a 04 de janeiro de 2021.

Gabinete do Pr feito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 11 de janeiro de 2021.

Ger ó Fr cisco-G--:‘, so
LÀ-

Pr eito

PUBLICADO EM

	-
Jornal  D1

 Página  251/
Edição  .e420

„04),
Ass. RnsáveI

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(átresbarras.pr.gov.br

	Page 1